Директору МБУ ДО «Детская

художественная школа № 1

им. И.И. Шишкина ЕМР»

С.Р. Сапожниковой

от________________________
__________________________
__________________________
(Ф.И.О. жертвователя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,_____________________________________________________________
______________________________________________________
(Ф.И.О. жертвователя)

      паспорт: серия ________ № ___________________________________________________
      выдан _______________________________________________________________
(паспортные данные)

 по собственному желанию передаю МБУ ДО «Детская художественная школа

 № 1 им. И.И. Шишкина ЕМР» в качестве пожертвования ______________________
      _____________________________________________________________________
(денежные средства (сумма) имущество, права и т.п.: если вещь не одна, перечисление)

        ____________________________________________________________________________________
(указываются индивидуализирующие признаки вещей)

        ____________________________________________________________________________________
        ____________________________________________________________________________________
_________________                                                         «_____» ____________20___г.
        (подпись)

	ДОГОВОР__________

о внесении добровольных пожертвований физических лиц

г. Елабуга                                                       «_____» ____________20____г.

_______________________________________________________________
(ФИО и статус законного представителя)

в интересах_______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения)

именуемый(ая) в дальнейшем Сторона 1 с одной стороны, и Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа № 1 имени
И.И. Шишкина Елабужского муниципального района» в лице Директора Сапожниковой Софьи Рифкатовны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем Сторона 2 с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1. Сторона 1 передает Стороне 2 в качестве добровольного целевого взноса денежные средства: _______________________________
(_____________________________________________________________)

для целей установленных, согласно Положению о целевых взносах и пожертвований юридических и физических лиц.

2.         2. Сторона 1 перечисляет денежные средства на соответствующий лицевой счёт учреждения.
3.         3. Реквизиты для перечисления целевых взносов:
Министерство финансов РТ

(МБУ ДО «ДХШ № 1 им. И.И. Шишкина ЕМР»,

ЛБВ18817004-ХудШк№1) р/с 40701810292053000018

Отделение НБ РЕСП.ТАТАРСТАН г.Казань

БИК 049205001  ЛБВ18817004-ХудШк№1,
Наименование платежа: Добровольные целевые взносы; КИОС 3180

4.         4.Сторона 2 принимает добровольные целевые взносы юридических и физических лиц, указанные в п.1 настоящего договора, и обязуется:
а) использовать их по целевому назначению:

б) вести обособленный учет всех операций по использованию целевых взносов.

	  5. Сторона 1 вправе:

  а) контролировать использование целевых взносов по целевому назначению.

  6. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны будут руководствоваться законодательством Российской Федерации.

  7. Все споры, вытекающие из настоящего договора, разрешаются в порядке, определяемом гражданским процессуальным законодательством Российской Федерации.

  8. Настоящий договор подписан в двух экземплярах для каждой из сторон договора, причём все экземпляры имеют равную юридическую силу.

  9. Адреса и реквизиты сторон:

Сторона 1:

________________________________

________________________________

________________________________

(фамилия, имя, отчество, степень родства)

Паспортные данные:

серия _________№________________

Кем выдан_______________________

Когда выдан_____________________

________________________________

Контактные телефоны:

________________________________

(сотовый, домашний)

Сторона 2:

МБУ ДО «Детская художественная

школа № 1 им. И.И. Шишкина ЕМР»

Адрес: 423600, РТ, г. Елабуга,

ул. Казанская, 1

Тел./факс.: 8(85557) 7-03-57, 7-87-10

e-mail: dhsh-1@yandex.ru
ОГРН: 1021606956183

ИНН/КПП 1646012010/164601001

р/с 40701810292053000018

ЛБВ18817004-ХудШк№1:

Директор

_________________Сапожникова С.Р.

М.П.

(подпись)